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Oleum Ricini 14,37 g/15 ml, płyn doustny, 30 ml
 

Cena: 6,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLEJ RYCYNOWY PHYTOP

Opakowanie 30 ml

Postać Płyn

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Przeznaczenie Zaparcia

Rodzaj produktu Lek

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Oleum Ricini Phytopharm to doustny środek przeczyszczający zawierający olej rycynowy, który wykazuje działanie przeczyszczające.

Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek podaje się doustnie. Dawkowanie oleju rycynowego to od 15 do 30ml
odmierzone za pomocą miarki dołączonej do opakowania. Ilość stosowanego leku może być inna jeśli lekarz tak zaleci. Wypróżnienie
następuje po 2 do 4 godzin od zastosowania Oleum Ricini Phytopharm.

Skład
Substancję czynną leku stanowi tłoczony na zimno olej rycynowy (Ricini Oleum virginale) z nasion rącznika pospolitego (Ricinus
communis) 100g/100g. Produkt nie zawiera substancji pomocniczych.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Oleum Ricini Phytopharm w przypadku uczulenia na olej rycynowy, stanów zapalnych narządów jamy brzusznej (np.:
wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Crohna-Leśniowskiego, zespół jelita drażliwego, rzekomobłoniaste zapalenie jelit,
megacolon, czynna choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy, zapalenie trzustki, zapalenie wyrostka robaczkowego) oraz niedrożności
jelit (niedrożność mechaniczna jaki i czynnościowa jelit). Przeciwwskazaniami do zastosowania są również: niedrożność dróg
żółciowych oraz inne schorzenia dróg żółciowych, krwawienia odbytnicze, bóle brzucha, nudności, wymioty, ciąża, menstruacja.

Działania niepożądane
Oleum Ricini Phytopharm, jak każdy lek, może powodować działania niepożądane, np.: nudności, wymioty, dolegliwości skurczowe
(kolka), bóle brzucha i gwałtowną biegunkę. Podczas długotrwałego stosowania może dojść do utraty elektrolitów. W rzadkich
przypadkach obserwowano występowanie wysypki skórnej. Jeśli wystąpią jakiekolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie objawy
niepożądane nie wymienione w ulotce, należy powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie.
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Ostrzeżenia
Produkt nie jest zalecany do terapii dłuższej niż 1 do kilku dni. Nie stosować częściej, niż raz na dobę. Ten lek należy zawsze stosować
dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do
lekarza lub farmaceuty. Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko
powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Nie stosować Oleum Ricini Phytopharm w czasie ciąży.

Producent
Phytopharm Klęka S.A.
Klęka 1
63-040 Nowe Miasto nad Wartą
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